

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Edukacja			
4. Tytuł zadania publicznego	Aktywna edukacja, łącząca pokolenia			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	30.04.2018	Data zakończenia	20.07.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Centrum Inicjatyw Lokalnych „Łączna” 26-140 Łączna, Kamionki 5 c Nr KRS 0000285577 NIP 663-18-17-191, Reg. 260179859		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Anna Chudzik tel. 668 028 771		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Projekt pn.: „Aktywna edukacja, łącząca pokolenia”, realizowany będzie w okresie 30.04.2018-20.07.2018. Zadanie będzie polegać na międzypokoleniowym wyjeździe edukacyjnym do Wadowic oraz Wieliczki. Beneficjentami działań będą mieszkańcy, członkowie stowarzyszeń z terenu gminy Łączna m.in. sołectwa Klonów w różnym przedziale wiekowym od uczniów szkoły podstawowej, poprzez młodzież, osoby dorosłe do osób starszych. Łącznie 56 osób. Projekt ten jest kontynuacją międzypokoleniowych działań edukacyjnych realizowanych cyklicznie dla mieszkańców gminy Łączna w tym m.in. sołectwa Klonów, polegających na budowaniu aktywnej wspólnoty

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

lokalnej. Celem zadania jest edukacja z zakresu poznania narodowego i europejskiego dziedzictwa poprzez wizytę w mieście Wadowice, poznanie jego wybitnych mieszkańców, gdzie wzrastali i tworzyli przyszli religijni, naukowcy, artystyczni, a także polityczni liderzy, nie tylko w wymiarze lokalnym, regionalnym, ale także narodowym i cywilizacyjnym. Symbolem którego jest osoba naszego wielkiego rodaka papieża Jana Pawła II. Ponadto celem zadania jest poznanie dziedzictwa kulturowego znanej na całym świecie, kształtowanej na przestrzeni wieków przez górników, najstarszej kopalni soli na świecie położonej w pobliżu miejscowości Wieliczka.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy i rzeczowy dla zadania to 2 420,00 zł z własnych środków finansowych oraz opieka przewodnika.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Poprzez realizację powyższego zadania zakładane jest edukacja oraz poznanie dziedzictwa kulturowego, rezultaty w postaci integracji międzypokoleniowej, promocji i kształtowania aktywnych postaw uczestnictwa w życiu lokalnej społeczności, wzmocnienia wspólnoty lokalnej oraz zbudowania relacji międzypokoleniowych mieszkańców gminy Łączna. Ponadto zakładamy, iż działanie przyczyni się do przeciwdziałania negatywnym zjawiskom społecznym, takim jak stereotypy i niepożądane postawy zarówno wobec osób starszych, jak i osób młodych, a także do przeciwdziałania izolacji społecznej i dyskryminacji ze względu na wiek oraz obniżenia poczucia wykluczenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Transport	1 900,00	600,00	1 300,00
2	Bilety wstępu 64zł x 56 os.	3 584,00	3584,00	0,00
3	Bilety wstępu 20zł x 56 os.	1 120,00	0,00	1 120,00
4				
5				
6				
Koszty ogółem:		6 604,00	4 184,00	2 420,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU

Anna Chudzik

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

STOWARZYSZENIE
CENTRUM INICJATYW LOKALNYCH
„ŁĄCZNA”
26-140 Łączna, Kamionki 5C
NIP 663-18-17-191, Reg. 260179859

Emelina Mejcher-Obore

Data *23.03.2018.*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.